様式３
令和　　年　　月　　日

能美市教育委員会

教育長　あて

住　所

氏　名

埋蔵文化財試掘調査承諾書

　能美市教育委員会が実施する埋蔵文化財試掘調査について下記のとおり承諾致します。

記

1． 試掘調査予定地の所在及び地番

　　　能美市　　　　　　町　　　　　　番地

2． 調査対象面積

　　　　　　　　　　　　㎡

3． 試掘調査の予定期間

　　　令和　　　年　　　月　　　日　~　令和　　　年　　　月　　　日

4． 試掘調査の目的

　　　埋蔵文化財の有無・状況確認のため

5． その他

　　　上記調査の実施後、当該調査の掘削により、事故及び農作業等への支障が生じたとしても、能美市教育委員会に責はないもとのとします。